
Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Zápis z jednání 

Jednání komise -  Místní komise Mařatice 

Komise - Místní komise Mařatice 17:00 – 19:00 

prezence: přítomen A, nepřítomen N, omluven O 20.02.2019
Ing. Petr Lapčík - předseda A 
Věra Pochylá  - místopředsedkyně A 
Ing. Jiří Durďák ml. A 
Ondřej Mráz A 
Petr Popelka, DiS. A 
Mgr. Pavel Rochovanský A 
Martin Vencel A 
Bc. Kristýna Vyplašilová A 
MUDr. Ivan Karpeles O 
Blanka Rosůlková A 
Ing. Tomáš Zubr, MBA A 
MgA. Petr Čagánek A 
Kamila Danišová A 
Ing. Hana Dvorníková - tajemnice  A 

Program jednání: 

1) Zahájení
2) Kontrola zápisu z minulého jednání
3) Řešení bezpečného přechodu (nejen dětí) ul. Sadová  - Na Vyhlídce,

ul. Fr. Kretze – 1. máje – přizván Bc. Dušan Pavlíček
4) Žádost p. Drončovského
5) Žádost pí Hofmanové
6) Stížnost na nepořádek – sběrné místo na domovní odpad, ul. Na Hraničkách
7) Různé
8) Diskuse
9) Závěr

Ad 1) Jednání zahájil a řídil předseda místní komise ing. Petr Lapčík, který přítomné seznámil s návrhem 
programu. Po jeho jednomyslném odsouhlasení se jím jednání řídilo. 

Ad 2)  
Bez připomínek 

Ad 3)  
Přechod ul. Fr. Kretze – 1. máje naproti knihovny: členům komise sdělil Bc. Dušan Pavlíček, že není 
možno vybudovat přechod pro chodce v požadovaném úseku komunikace z důvodu, že nejsou splněny 
normy pro přechod (dle vyjádření PČR, který vedl jednání se SMM), bylo by nutné zrušit parkoviště u pošty 
– s tím členové komise nesouhlasí.
Přechod ul. Sadová – Na Vyhlídce: dle vyjádření Bc. Pavlíčka zde není odůvodněný případ vybudování
přechodu, jedná se o malou četnost přecházejících.

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Ad 4)  
Členové komise projednali žádost a na základě zjištěných informací znalosti místních poměrů souhlasili 
s  vyjádřením OSMM. Po konzultaci s PO JUDr. Danou Šilhavíkovou za vyřízení odpovídá SMM.  
 
Ad 5) 
Členové komise projednali žádost a po diskusi se ztotožnili s vyjádřením správce komunikací SMM         
Bc. Dušanem Pavlíčkem. 
 
 
Ad 6) 
Členové komise projednali žádost a žádají OSMM o úklid a úpravu sběrného  místa a doporučují, aby 
sběrné místo nebylo ohraničeno ohrádkou. 
T: co nejdříve 
O: OSMM 
 
 
Ad 7)  
Členové komise žádají KST o připravení plakátů k jednání starosty města a občany Mařatic 
O: KST 
 
Členové komise žádají Radu Města, aby se zabývala novým možným řešením pro nový objekt 
budovy pošty v Mařaticích s vhodným parkováním. 
 
Členové komise žádají příslušné odbory o informaci, zda se plánuje autobusová zastávka u Kauflandu 
O: OSMM, OIN  
 
Předseda komise doporučil členům, aby si do příštího jednání připravili návrh priorit akcí pro aktuální 
volební období, jimiž se bude komise zabývat. 
 
Ad 8)  
Proběhla v předcházejících bodech. 
                 
  
Ad 7) 
Závěrem předseda poděkoval všem přítomným za účast. 
Schůze ukončena v 19:00 h.   
Příští zasedání se bude konat 18. 03. 2019 v 17:00 hod. 
 
 
 
 
Zapsala: ing. Hana Dvorníková  – tajemnice komise 
Ověřil: ing. Petr Lapčík – předseda komise 
 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

	Příští zasedání se bude konat 18. 03. 2019 v 17:00 hod.
	Zapsala: ing. Hana Dvorníková  – tajemnice komise
	Ověřil: ing. Petr Lapčík – předseda komise

